
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 
 
 

 
«ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ 

ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 
(ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 

 
 
 
Αρίθμ.Πρωτ:12141  

Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
  

         Έχοντας υπόψη :  
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης 

του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
3) Την 142/13 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης &διάθεσης  

πίστωσης του πρ/σμού έτους 2013 του Δήμου Αγιάς,.- 
4)  Την γνωμοδότηση επιτροπής αξιολόγησης . 
5) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας. 
6) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 € 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 
 Την ανάθεση της προμήθειας των υλικών που περιγράφονται στον παρακάτω 
προϋπολογιστικό πίνακα για την εύρυθμη λειτουργία της Δημοτικής κατασκήνωσης Αγίας 
Παρασκευής Στομίου του Δήμου Αγιάς στον προμηθευτή KOYΡΚΟΥΜΠΑΣ Γ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΑΦΜ 077701629 Δ.Ο.Υ. Β’ Λάρισας, έναντι αμοιβής 2.500,00€ σε βάρος του ΚΑΕ 
02.15.6614 Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου Δ.Ε. Ευρυμενών (Παιδικές 
κατασκηνώσεις) 
 
                                        ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

 1 Διάφορα είδη δημιουργικής απασχόλησης Κατ’ αποκοπή  2.032,00€ 

 2     

  

ΣΥΝΟΛΟ 
  
 2.032,52€ 

  

ΦΠΑ 23%     467,48€ 

  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  2.500,00€ 

 
 
                                                                          Αγιά 14/08/2013 
                                                                             Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
  
 
 
                                                                    Αντώνης Ν. Γκουντάρας 
 

ΑΔΑ: ΒΛΩ0Ω6Ι-ΡΒΘ


